M2PA3STRF
JVA MACH 2

: Stretch-Arbeitshose mit engem Schnitt, leicht, strapazierfahig und mit grof3er
Korperschutz Bewegungsfreiheit, geeignet flir die meisten Zwecke

Vorteile

{71 Komfort

- Stretchmaterial flir Bewegungsfreiheit

(2) Strapazierfahigkeit

- Dreifache Nahte, um das Risiko von Rissen zu verringern

&7 Kompatibilitat

- Kann mit allen Kleidungsstlicken des gleichnamigen Sortiments
kombiniert werden

. . Technologien und Labels
Zertifikationen und normen
SRETC, STRETCH 2 DIRECTIONS

EN14404 Anwendung
TYP 2
STUFE 1 « Landwirtschaft
o Gebaude
« Instandhaltung
« Offentliche Dienste

 Abfall- und Wasseraufbereitung

» Energie
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Il M2PA3STRF

MACH 2

: Stretch-Arbeitshose mit engem Schnitt, leicht, strapazierfahig und mit grof3er
Korperschutz Bewegungsfreiheit, geeignet flir die meisten Zwecke

Details - Normen Technische Details

A

DELTAPLUS

Art der Kleidung
Geschlecht
GréBenbereich

Farbe im Kleidungssttick
Schnitt

Nahte

Einzelheiten zur
Zusammensetzung

Gewicht
Verschluss

Bund
Vorgeformte Knie

Anzahl der Auf3entaschen
(ausschlieBlich)

AuBentaschen

Mégliche Arten von
Markierungen

Namensschildtrager

eopog sofel

Arbeitshose

Frau

XS - 3XL

Black, Dunkelgrau, Orange
Adjusted

Dreifache Naht

Twill 63% Polyester 34% Baumwolle
3% Elasthan 260 g/m”

260 g/m’
Reiverschluss
Elastische Seiten
ja

9

1 Pattentasche, 1 Tasche mit Balg, 1
Pattentasche mit Balg, 1
Zollstocktasche, 3 Taschen, 2
Kniepolstertaschen

Stickerei, Siebdruck, Transfer
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am

www.deltaplus.mx

366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
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