

M2PA3STRF

MACH 2

Stretch-Arbeitshose mit engem Schnitt, leicht, strapazierfähig und mit großer Bewegungsfreiheit, geeignet für die meisten Zwecke



Vorteile



Komfort

· Stretchmaterial für Bewegungsfreiheit



Strapazierfähigkeit

· Dreifache Nähte, um das Risiko von Rissen zu verringern



Kompatibilität

· Kann mit allen Kleidungsstücken des gleichnamigen Sortiments kombiniert werden

Zertifikationen und normen





EN14404

TYP 2 STUFE 1

Technologien und Labels



STRETCH 2 DIRECTIONS

Anwendung

- Landwirtschaft
- Gebäude
- Instandhaltung
- Öffentliche Dienste
- Abfall- und Wasseraufbereitung
- Energie







M2PA3STRF

MACH 2

Stretch-Arbeitshose mit engem Schnitt, leicht, strapazierfähig und mit großer Bewegungsfreiheit, geeignet für die meisten Zwecke

Details - Normen

Technische Details

Art der Kleidung	Arbeitshose
Geschlecht	Frau
Größenbereich	XS → 3XL
Farbe im Kleidungsstück	Black, Dunkelgrau, Orange
Schnitt	Adjusted
Nähte	Dreifache Naht
Einzelheiten zur Zusammensetzung	Twill 63% Polyester 34% Baumwolle 3% Elasthan 260 g/m²
Gewicht	260 g/m ²
Verschluss	Reißverschluss
Bund	Elastische Seiten
Vorgeformte Knie	ja
Anzahl der Außentaschen (ausschließlich)	9
Außentaschen	1 Pattentasche, 1 Tasche mit Balg, 1 Pattentasche mit Balg, 1 Zollstocktasche, 3 Taschen, 2 Kniepolstertaschen
Mögliche Arten von Markierungen	Stickerei, Siebdruck, Transfer
Namensschildträger	ja







M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness, resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information												
Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code		Å	Weight				
M2PA3STRFGOPT	Dark grey-Orange	S	M2PA3STRF	3295249252892	13295249252899	10	1	5.9 kg	41.0 cm	36.6 cm	22.4 cm	
M2PA3STRFGOTM	Dark grey-Orange	М	M2PA3STRF	3295249252915	13295249252912	10	1	6.2 kg	41.4 cm	36.4 cm	21.8 cm	
M2PA3STRFGOGT	Dark grey-Orange	L	M2PA3STRF	3295249252922	13295249252929	10	1	6.4 kg	41.8 cm	36.4 cm	23.0 cm	
M2PA3STRFGOXG	Dark grey-Orange	XL	M2PA3STRF	3295249252939	13295249252936	10	1	6.6 kg	41.0 cm	36.4 cm	23.4 cm	
M2PA3STRFGOXX	Dark grey-Orange	XXL	M2PA3STRF	3295249252946	13295249252943	10	1	6.8 kg	41.0 cm	37.2 cm	22.6 cm	
M2PA3STRFGO3X	Dark grey-Orange	3XL	M2PA3STRF	3295249252953	13295249252950	10	1	7.1 kg	40.4 cm	36.0 cm	23.0 cm	

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

] Box Height



